
1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

9

8

9

10
11

12

13

14

15
16

17

18

19

19

20
21

21

22
23

24
25

24

25

26
22

27

28

21

29
22

23

30

31
32

33

34

21

22
23

24
25

21

22
23

22

22

23

22

21

29

23
22

21

21
25

24

26
22

27

28
30

33

34

32
31



Pos. Delenummer Beskrivelse

1 801087 Slange Ø60 L=1000

2 801008 Klemme Ø60 med hull

3 801165 6kt.skrue M8X20 m/flens sjølgj.

4 533515 Hurtigkoblingsklemme 4" galv.

5 801010 Koblingsstuss ø60-4" sv.

6 707104 O-ring 4"

7 801006 Nedfeller sv.

8 801085 Nedfellerski lang

9 801171 SENKSKR. I.6KT M12X25 12.9 DIN 7991

10 801160 6KT SKRUE M12X20-8.8 Rustfri DIN 933

11 801184 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 RUSTFRI DIN125

12 801016 Ventilfører

13 801017 Trykkfjør ø2,5-ø23x26

14 801018 Skiveventil m/stamme herdet

15 801194 O-RING 40.0X3.0

16 801019 Cylinder DA Ø25-Ø20x47+17

17 801127 ANSATS 1/4''-3/8'' BSP UU

18 801125 PAKNINGSRING 1/4'' BOND SEAL

19 801169 SYL.SKR. M/INNV 6KT M10X40-12.9 DIN 912

20 801027 Arm nedre sv.

21 801021 Bøssing Ø12,4 x 22,5 - Ø20/16,5

22 801025 Brikke Ø13,5 - Ø35x3

23 801176 NYLOCKMUTTER M12 ELZN.

24 546555 6.KT.SKRUE M12X55-8.8 ELZN DIN 931

25 801185 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 DIN125

26 533543 SEKSKANTSKRUE M12X90-8.8 ELZN DIN 931

27 801073 Bøssing ø12,4x28-ø20/7

28 801074 Strekkfjør D6 - D40 x 212

29 801028 Arm

30 801029 Festemutter

31 546555 6.KT.SKRUE M12X65-8.8 ELZN DIN 931

32 801030 Bøssing ø12,4x11,5-ø27/6,5

33 801068 Fjørhengsle

34 801077 6KT.SKR.HELGJ.M12X130-8.8 ELZN DIN


